СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2013 года                                                                                      № 3/1
О структуре и наименовании органов местного самоуправления муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Внутригородское муниципальное образование Замоскворечье в городе Москве переименовать в муниципальный округ Замоскворечье в городе Москве.

2. Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве переименовать в Совет депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве.

3. Должность руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве переименовать в главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
4. Муниципалитет внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве переименовать в администрацию муниципального округа Замоскворечье в городе Москве. Сокращённое наименование - администрация Замоскворечье в городе Москве.

5. Должность руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве переименовать в главу администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве.
6. Утвердить структуру администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве (приложение).

7. Поручить главе администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве внести в установленном порядке необходимые изменения в регистрационные документы.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
9. Контроль исполнения данного решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов

от 26.03.2013 г. № 3/1

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

[image: image1]

Финансово-экономический сектор – 4

Организационно-правовой сектор – 3

Сектор опеки и попечительства – 6

КДНиЗП – 2

Сектор по организации досуга и спорта – 3

Глава администрации

Заместитель

главы администрации – 1